



# H.K. Glas ApS

Jernbanegade 25, 9530 Støvring

CVR-nr. 28 89 61 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Erik Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H.K. Glas ApS Jernbanegade 25 9530 Støvring
	CVR-nr.: 28 89 61 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Line Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Toldbod Plads 19000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	M.E. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og handel med glas- og brugskunst, salg af glas og vinduer til byggefirmaer samt salg og opførelse af udestuer og dermed beslægtet arbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 459 t.kr. mod -635 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -232 t.kr. mod -1.205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af selskabets afvikling af sin primære aktivitet.

Selskabets moderselskab givet tilsagn om, at ville finansiere selskabets drift i perioden indtil 31. december 2024 ved tilførsel af yderligere driftskapital, hvis det skønnes nødvendigt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>458.750</b>	<b>-635</b>
1 Personaleomkostninger	-657.890	-766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.164	-30
Andre driftsomkostninger	0	-94
<b>Driftsresultat</b>	<b>-229.304</b>	<b>-1.525</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.448	-20
<b>Resultat før skat</b>	<b>-295.752</b>	<b>-1.545</b>
Skat af årets resultat	63.898	340
<b>Årets resultat</b>	<b>-231.854</b>	<b>-1.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-231.854	-1.205
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-231.854</b>	<b>-1.205</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.951	113
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.951</u>	<u>113</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>82.951</u></b>	<b><u>113</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.675	594
Igangværende arbejder for fremmed regning	296.309	300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	343.496	3
Udskudte skatteaktiver	229.409	330
Andre tilgodehavender	60.072	93
Tilgodehavender i alt	<u>1.378.961</u>	<u>1.320</u>
Likvide beholdninger	<u>1.564</u>	<u>110</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.380.525</u></b>	<b><u>1.430</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.463.476</u></b>	<b><u>1.543</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130
3 Overført resultat	124.050	-844
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>254.050</u></b>	<b><u>-714</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	40.089	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.884	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.581	294
Gæld til tilknyttede virksomheder	835.829	1.844
Anden gæld	202.043	119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.209.426</u>	<u>2.257</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.209.426</u></b>	<b><u>2.257</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.463.476</u></b>	<b><u>1.543</u></b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	563.031	637
Pensioner	66.386	80
Andre omkostninger til social sikring	28.473	49
	<u>657.890</u>	<u>766</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.050	19
Andre finansielle omkostninger	1.398	1
	<u>66.448</u>	<u>20</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	-844.096	361
Årets overførte overskud eller underskud	-231.854	-1.205
Koncerntilskud M.E. Holding ApS	1.200.000	0
	<u>124.050</u>	<u>-844</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. E. Holding ApS som er administrations- selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samle- de selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
